Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  31  от  21.06.2017
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме   179 103,41    (Сто семьдесят девять тысяч сто три рубля 41 копейка) для оплаты:
1) Администрация, оплата контракта на оказание услуг № 212 от 01.06.2016,  разработка документации для определения поставщика подрядчика  в форме  электронного аукциона   -   87 655,79 

2) Пожарная безопасность,  дог ГПХ № 214 от 01.06.17, работы по очистка пожарных емкостей   -   14 608,87
3) Пожарная безопасность,  дог ГПХ № 212 от 01.06.17, техническое обслуживание системы пожарного водоснабжения   -   36 523,46 

4) Пожарная безопасность,  дог ГПХ № 215 от 01.06.17, обустройство подъездов для забора воды с реки   -   29 217,54 

5) Пожарная безопасность,  дог ГПХ № 213 от 01.06.17,  регламентно-профилактический ремонт системы пожарного оповещения    -   7 304,00 

6) Капитальный ремонт МКД, дог ГПХ № 210 от 17.02.17 (отбывание наказания в виде исправительных работ осужденного Тнечейвине В.Р.)    -   1 821,00 

7) Благоустройство, дог ГПХ № 210 от 17.02.17 (отбывание наказания в виде исправительных работ осужденного Тнечейвине В.Р.)    -   1 972,75
2.  Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	ДК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0104.9900010010.244
	00226
	87 655,79
	

	2
	935.0310.0610109990.244
	00225
	14 608,87
	

	3
	935.0310.0610109990.244
	00226
	36 523,46
	

	4
	935.0310 0610109990.244
	00226
	29 217,54
	

	5
	935.0310.0610309990.244
	00225
	7 304,00
	

	6
	935.0501.0320109990.244
	00225
	1 821,00
	

	7
	935.0503.0310509990.244
	00225
	1 972,75
	

	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	179 103,41
	


2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:


Эчган Л.Ш.
